
UCHWAŁA NR XXXVII/320/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Burmistrza Strykowa w roku 
budżetowym 2017

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 lit. i) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) - Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza Strykowa w roku budżetowym 
2017 w wysokości 2.352.742,00 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset 
czterdzieści dwa złote 00/100). 

§ 2. Powstałe ewentualne spłaty z tytułu poręczeń, o których mowa w § 1 pokryte zostaną z dochodów gminy 
z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: 65C9A4C8-F01C-4CF8-99C6-74F1C7097AE8. Podpisany Strona 1


		2017-06-30T11:46:37+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




